آن جا مدفن سر امام حسین علیه السلام فرزند امیرالمؤمنین علیه السلام می باشد.<sup>۵</sup>

و نیز در پاورقی روایت آمده است:

اسماعیلیان هندیتبار این قبر را

زیارت می کردند و زیارتش

در نزد آنان جایگاه

ویژه‌ای داشت، تا اینکه

تعداد زائران آن زیاد

شد. بلافاصله پس از

این افزایش جمعیت،

اداره اوقاف عثمانی

در نجف، از سمت تکیه

«غازان خان در سال ۷۰۳ هجری، برابر با ۱۳۰۴ میلادی در ری درگذشت».<sup>۳</sup>

درباره نام گذاری این مسجد به «مسجد الرأس» دو احتمال وجود دارد:

اول: موقعیت مسجد؛ چرا که در سمت سر حضرت علیه السلام واقع است.

دوم: روایات؛ از امام صادق علیه السلام نقل شده که سر امام حسین علیه السلام در این مسجد دفن شده است.